

Projekt

Zgłoszony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM**

z dnia 2012 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na 2013 rok.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.), uchwała się co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 roku stanowiącą podstawę ustalenia podatku rolnego w 2013r. podaną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2012 roku (Monitor Polski Nr poz..) z kwoty **75,86 złotych za 1q** do kwoty **67,00 złotych za 1q**.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 87/XI/2011 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na 2012 rok.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013 r.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Czesław Łukaszewicz

Uzasadnienie

Średnią cenę skupu żyta ustala się na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, ogłaszanego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polski "Monitor Polski" w terminie 20 dni po upływie trzeciego kwartału.

Na 2013 rok średnia krajowa cena skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2012r. według Komunikatu Głównego Urzędu Statystycznego wyniosła **75,86 zł za 1q**.

Rada Gminy może obniżyć cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy.

Proponowana w gminie cena skupu żyta wynosi **67,00 za 1q** średniej ceny krajowej i jest niższa od podanej przez GUS o **8,86 zł/1q** . (stanowi 88,32% stawki maksymalnej)

Poniższa tabela przedstawia porównanie przyjmowanych przez Radę Gminy stawek za 1q żyta w kilku ostatnich latach podatkowych.

Rok	Stawka wg Komunikatu Prezesa GUS	Stawka obowiązująca na terenie gminy	% stawki maksymalnej
2005	37,67 zł/1q	37,00 zł/1q	98,22%
2006	27,88 zł/1q	27,00 zł/1q	96,84%
2007	35,52 zł/1q	34,00 zł/1q	95,72%
2008	58,29 zł/1q	49,99 zł/1q	85,76%
2009	55,80 zł/1q	46,00 zł/1q	82,44%
2010	34,10 zł/1q	34,10 zł/1q	100%
2011	37,64 zł/1q	36,00 zł/1q	95,65%
2012	74,18 zł/1q	67,00 zł/1q	90,32%

Projekt

Zgłoszony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM**

z dnia 2012 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta i gminy Nowy Dwór Gdański na 2013 rok

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 oraz art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 Nr 95 poz. 613 z późn.zm.) uchwała się co następuje:

§ 1. Ustala sięienne stawki opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej na targowisku w następującej wysokości:

- 1) przy sprzedaży artykułów ze stołu, namiotu i innych miejsc :
 - przy zajmowanej powierzchni do 16 m² **17,00 zł**
 - za każdy następny m² zajmowanej powierzchni **5,00 zł**
- 2) przy sprzedaży z samochodu osobowego, z samochodu dostawczego **15,00 zł**
- 3) przy sprzedaży z ręki z zajęciem placu :
 - od powierzchni zajmowanego m² **5,00 zł**
- 4) przy sprzedaży obnośnej małych ilości - warzyw, owoców oraz kwiatów z działek pracowniczych oraz ogródków przydomowych na części działki nr 487/15 położonej w Nowym Dworze Gdańskim przy ul. Wejhera przy kładce pieszej **2,00 zł**

§ 2. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży na targowisku.

2. Stawka opłaty targowej określona w § 1 nie może przekroczyć **757,79 zł** dziennie.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa poprzez inkasentów, którymi są: zarządzający targowiskami, Pani Alina Irla, Pan Zbigniew Sas, Pani Katarzyna Zdziłowska.

2. Inkasentom ustala się wynagrodzenie do wysokości 13,00 % pobranych terminowo i odprowadzonych kwot.

3. Dowód uiszczenia dziennej opłaty targowej winien być wystawiony imiennie dla osoby fizycznej, osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadającej osobowości prawnej, dokonującej sprzedaży w sposób wyznaczony w § 1.

4. Szczegółowe zasady rozliczania i rodzaj druków stosowanych przez inkasentów określa każdorazowo umowa zawarta między Burmistrzem Nowego Dworu Gdańskiego a inkasentem.

5. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją w terminie 3 dni od dnia pobrania do kasy Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Gdańskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 86/XI/2011 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta i gminy Nowy Dwór Gdański na rok 2012.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013 r.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Czesław Łukaszewicz

Uzasadnienie

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy o podatkach i opłatach lokalnych rada gminy jest upoważniona do ustalenia wysokości i poboru opłaty targowej w ramach górnej, dziennej stawki opłaty określonej przez Ministra Finansów na dany rok podatkowy. Wysokość stawek opłaty targowej pobieranej na terenie miasta i gminy Nowy Dwór Gdański w 2013 roku pozostawiono na poziomie roku poprzedniego, w związku z zaobserwowanym spadkiem dochodów z tytułu tej opłaty. Zauważono malejącą ilość podmiotów dokonujących sprzedaży na Targowisku Miejskim. W związku z powyższym wydaje się niecelowe podwyższenie powyższych stawek podatkowych.

Proponowane stawki są dużo niższe od górnej dziennej stawki ustalonej przez Ministra Finansów na 2013 rok tj. – 757,79 zł. Wzrost wszystkich stawek o 4,0 % spowodowałby ich zwyżkę o kilka groszy nie powodując zauważalnych wpływów do budżetu gminy.

Projekt

Zgłoszony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM**

z dnia 2012 r.

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok.

Na podstawie art. 5 ust.1-4 oraz art. 20 i art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), uchwała się co następuje:

§ 1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości w następujących wysokościach :

1) Od budynków lub ich części:

- a) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych lub ich części **0,73 zł**
- b) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej **19,00 zł**
- c) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków lub ich części związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń **4,63 zł**
- d) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym **10,00 zł**
- e) od 1 m² powierzchni użytkowej pozostałych budynków lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego **4,50 zł**

2) Od budowli:

- a) od budowli lub ich części – ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 3 – 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych **2 %**
- b) od budowli lub ich części wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków – ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 3 – 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych **1 %**

3) Od gruntów :

- a) od 1 m² powierzchni gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków **0,88 zł**
- b) od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych **4,51 zł**
- c) od 1 m² powierzchni gruntów oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako tereny mieszkaniowe o symbolu – B, **0,30 zł**
- d) od 1 m² powierzchni gruntów pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego **0,40 zł**

§ 2. Pomoc publiczna udzielona na podstawie niniejszej uchwały jest udzielana jako pomoc *de minimis* .

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim Nr 89/XI/2011 z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości na 2012 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013 r.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Czesław Łukaszewicz

Uzasadnienie

Na podstawie art. 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych rada gminy jest uprawniona do określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości do wysokości górnych stawek tego podatku, których nie może przekroczyć.

Stawki kwotowe podatku od nieruchomości ulegają corocznie podwyższeniu, na następny rok podatkowy, z uwzględnieniem wskaźnika wzrostu cen detalicznych towarów i usług konsumpcyjnych i są zaokrąglane w górę do pełnych groszy. Wskaźnik wzrostu cen ustala się na podstawie komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”. Zgodnie z komunikatem Prezesa GUS z dnia 13 lipca 2012 r. wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych w pierwszym półroczu 2012 r. w stosunku do pierwszego półrocza 2011 r. wyniósł 104 (wzrost cen o 4,00 %).

Proponowane stawki podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Nowy Dwór Gdański wzrosną nieznacznie w stosunku do roku 2012.

Proponuje się w dalszym ciągu znacznie niższe stawki dla gruntów - terenów mieszkaniowych - oznaczonych w danych ewidencji gruntów i budynków symbolem - B które zostały wyłączone z kategorii tzw. gruntów pozostałych oraz dla tzw. budynków pozostałych lub ich części. Stawki te są ustalone na dość niskim poziomie względem górnych granic stawek dla tych przedmiotów opodatkowania. Wysokie stawki dla tych kategorii przedmiotów opodatkowania są bowiem najbardziej odczuwalne dla kieszeni podatników dlatego w dalszym ciągu proponuje się utrzymać je na dość niskim poziomie.

Ponadto proponuje się utrzymać w roku 2013 preferencyjną stawkę dla budowli lub ich części wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków na poziomie 1% wartości, o której mowa art. 4 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 3 - 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. Sytuacja ta podyktowana jest chęcią zmniejszenia obciążeń podatkowych podmiotów zajmujących się działalnością gospodarczą w w/w zakresie a w efekcie do zmniejszenia konieczności znacznego podwyższenia stawki opłaty za odbiór ścieków 1 m³. Zmiana ta spowodować ma pośrednio zmniejszenie kosztów utrzymania gospodarstw domowych oraz przedsiębiorstw w 2013 roku .

Stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie miasta i gminy Nowy Dwór Gdański w 2012 roku nie były wyższe od stawek obowiązujących w ościennych gminach powiatu nowodworskiego a dla niektórych kategorii przedmiotów opodatkowania znacznie niższe.

Projekt

Zgłoszony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM**

z dnia 2012 r.

w sprawie sporządzenia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 2 ust. 1 pkt 23a, art. 73 a ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. z 2008 Dz.U. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) w zw. z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011 roku w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz.U.Nr 155, poz. 921) uchwała się, co następuje:

§ 1. 1. Sporządza się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 2013 rok.

2. Określa się rodzaje prac społecznie użytecznych, jakie mogą być wykonywane na terenie Miasta i Gminy Nowy Dwór Gdański w 2013 roku:

- 1) konserwacja zieleni;
- 2) utrzymanie porządku i czystości na terenie Miasta i Gminy;

§ 2. Łączna liczba godzin wykonywania prac, o których mowa w § 1 nie może przekroczyć 5.200.

§ 3. Ustala się liczbę bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej oraz liczbę osób uczestniczących w kontrakcie socjalnym, indywidualnym programie usamodzielnienia, lokalnym programie pomocy społecznej lub indywidualnym programie zatrudnienia socjalnego, jeżeli podjęły uczestnictwo w tych formach w wyniku skierowania powiatowego urzędu pracy - którzy mogą być skierowani do wykonywania prac społecznie użytecznych na terenie miasta i gminy w 2013 roku na 20 osób.

§ 4. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia porozumienia w sprawie wykonywania prac społecznie użytecznych na rok 2013 między Starostą Powiatu Nowodworskiego, a Burmistrzem Nowego Dworu Gdańskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Czesław Łukaszewicz

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 23a ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy "prace społecznie użyteczne - to prace wykonywane przez bezrobotnych bez prawa do zasiłku na skutek skierowania przez starostę, organizowane przez gminę w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej, organizacjach lub instytucjach statutowo zajmujących się pomocą charytatywną lub na rzecz społeczności lokalnej." Prace te mogą odbywać się w wymiarze do 10 godzin tygodniowo w miejscu zamieszkania lub pobytu osoby bezrobotnej. Do wykonywania prac społecznie użytecznych mogą być kierowane również osoby uczestniczące w kontrakcie socjalnym, indywidualnym programie usamodzielniania, lokalnym programie pomocy społecznej lub indywidualnym programie zatrudnienia socjalnego, jeżeli podjęły uczestnictwo w tych formach w wyniku skierowania powiatowego urzędu pracy. Osobom tym przysługuje świadczenie w wysokości 7,70 zł brutto za każdą godzinę wykonywania prac społecznie użytecznych. Świadczenie nie przysługuje za okres niewykonywania pracy, w tym za okres udokumentowanej niezdolności do pracy.

Wykonywanie prac społecznie użytecznych odbywa się na podstawie porozumienia zawartego między starostą a gminą, na rzecz której prace społecznie użyteczne będą wykonywane.

Starosta (powiatowy urząd pracy) na wniosek gminy dokonuje refundacji ze środków Funduszu Pracy części wydatków poniesionych na wypłaty świadczeń pieniężnych wypłaconych osobom bezrobotnym lub uprawnionym wykonującym prace społecznie użyteczne. Refundacja dokonywana jest w wysokości wynikającej z porozumienia, jednak nie wyższej niż 60% od 7,70 złotych za godzinę.

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM

z dnia 2012 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2013 rok

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 20 i art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), uchwała się co następuje:

§ 1.

Ustala się stawki podatku od środków transportowych w następujących wysokościach:

- 1) Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:
 - a) powyżej 3,5 tony do 5,5 ton - **650 zł**
 - b) powyżej 5,5 tony do 9 ton - **1.020 zł**
 - c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - **1.220 zł**
- 2) Od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej:
 - a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton
 - o liczbie osi – dwie - **1.820 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **1.510 zł**
 - b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:
 - o liczbie osi – dwie - **1.920 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **1.950 zł**
 - c) równej lub wyższej niż 26 ton:
 - o liczbie osi – dwie i więcej - **2.120 zł**
- 3) Od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej:
 - a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton
 - o liczbie osi – dwie - **1.930 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **1.620 zł**
 - b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:
 - o liczbie osi – dwie - **1.940 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **2.050 zł**
 - c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton:
 - o liczbie osi – dwie - **1.980 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **2.120 zł**

- d) równej lub wyższej niż 29 ton:
- o liczbie osi – dwie i trzy - **2.080 zł**
 - o liczbie osi – cztery i więcej - **2.560 zł**
- 4) Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:
- a) od 3,5 tony do 5,5 ton - **450 zł**
 - b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - **800 zł**
 - c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - **1.100 zł**
- 5) Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:
- a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton
 - o liczbie osi – dwie i więcej - **1.310 zł**
 - b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton:
 - o liczbie osi – dwie - **1.400 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **1.450 zł**
 - c) równej lub wyższej niż 31 ton do 36 ton:
 - o liczbie osi – dwie - **1.500 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **1.550 zł**
 - d) powyżej 36 ton, a mniejszej niż 40 ton
 - o liczbie osi – dwie - **1.700 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **1.700 zł**
 - e) równej lub wyższej niż 40 ton
 - o liczbie osi – dwie - **1.980 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **1.850 zł**
- 6) Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub z przyczepą z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:
- a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton
 - o liczbie osi – dwie i więcej - **1.800 zł**
 - b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton:
 - o liczbie osi – dwie - **1.650 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **1.800 zł**
 - c) równej lub wyższej niż 31 ton do 36 ton:
 - o liczbie osi – dwie - **2.025 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **1.830 zł**

- d) powyżej 36 ton, a mniejszej niż 40 ton
- o liczbie osi – dwie - **2.025 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **2.100 zł**
- e) równej lub wyższej niż 40 ton
- o liczbie osi – dwie - **2.300 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **2.660 zł**
- 7) Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego - **450 zł**
- 8) Od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:
- a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton
- o liczbie osi – jedna - **330 zł**
 - o liczbie osi – dwie - **400 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **710 zł**
- b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton:
- o liczbie osi – jedna - **750 zł**
 - o liczbie osi – dwie i więcej - **900 zł**
- c) powyżej 36 ton:
- o liczbie osi – jedna - **1.100 zł**
 - o liczbie osi – dwie - **1.250 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **1.380 zł**
- 9) Od przyczep lub naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:
- a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton
- o liczbie osi – jedna - **370 zł**
 - o liczbie osi – dwie - **410 zł**
 - o liczbie osi – trzy i więcej - **985 zł**
- b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton:
- o liczbie osi – jedna - **870 zł**
 - o liczbie osi – dwie i więcej - **1.370 zł**
- c) powyżej 36 ton:
- o liczbie osi – jedna - **1.650 zł**
 - o liczbie osi – dwie - **1.775 zł**

- o liczbie osi – trzy i więcej - **1.620 zł**

10) Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc - **350 zł**

b) powyżej 15 miejsc do 30 miejsc - **880 zł**

c) powyżej 30 miejsc - **1.300 zł**

§ 2.

Dla pojazdów określonych w § 1 pkt. 1, 4, 7, i 10 wyprodukowanych w 2008r. i nowszych stawki podatku zmniejsza się i określa się w wysokości:

a) Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu

- powyżej 3,5 tony do 5,5 ton - **450 zł**

- powyżej 5,5 tony do 9 ton - **700 zł**

- powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - **850 zł**

b) Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

- od 3,5 tony do 5,5 ton - **360 zł**

- powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - **640 zł**

- powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - **900 zł**

c) Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego- **280 zł**

d) Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

- do 15 miejsc - **280 zł**

- powyżej 15 miejsc do 30 miejsc - **690 zł**

- powyżej 30 miejsc - **1.000 zł**

§ 3.

Pomoc publiczna udzielona na podstawie niniejszej uchwały jest udzielana jako pomoc de minimis.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 88/XI/2011 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gd. z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2012r.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013r.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Czesław Łukaszewicz

Projekt

Zgłoszony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM**

z dnia 2012 r.

**w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Kanalizacyjnych na lata
2012-2014**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.z 2001 Dz. U.Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. z 2006 r.Dz. U.Nr 123, poz. 858 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się "Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2012- 2014" w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Czesław Łukaszewicz

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim
 z dnia 26 października 2012 r.

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2012-2014

**WIELOLETNI PLAN
 ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH
 NA LATA 2012 – 2014**

L.P.	Nazwa zadania inwestycyjnego	Planowany koszt modernizacji w ty ś. zł netto			Planowany koszt budowy nowych urządzeń i obiektów w tyś. zł netto			Sposób finansowania			
		2012	2013	2014	2012	2013	2014	Środki budżetu gminy	Pożyczki WFO Ś NFO Ś inne	Środki Z UE	Środki Własne Spółki
1	2	3	4	5	6	11	7	15	16	17	18
1.	Wykonanie dokumentacji wykonawczej budowy kanalizacji sanitarnej działek budowlanych w rejonie ulic Makowa-Tczewska /etap I-III/				15	15					30
2.	Budowa kanalizacji sanitarnej dla działek budowlanych w rejonie ulic Makowa-Tczewska – I etap: 1. Wykonanie uzbrojenia w sieć sanitarnej dla działek Nr 275/10-13, 275/27-31, 275/34-36 zlokalizowanych wzdłuż ul. Makowa-Tczewska /wg załącznika/					45					45
3.	Budowa kanalizacji sanitarnej dla działek budowlanych w rejonie ulic Makowa-Tczewska – II etap: 1. Przebudowa i modernizacja przepompowni Tczewska - zakup i wymiana 2 pomp wraz z armaturą, sterowaniem						60				60

	oraz monitoringiem drog ą radiową /wg załącznika/										
4.	Remont urządzeń kontrolno-pomiarowych oraz analityki na oczyszczalni ścieków		20							20	
L.P.	Nazwa zadania inwestycyjnego	Planowany koszt modernizacji w ty ś. zł netto			Planowany koszt budowy nowych urządzeń i obiektów w ty ś. zł netto			Sposób finansowania			
		2012	2013	2014	2012	2013	2014	Środki budżetu gminy	Pożyczki WFO Ś NFO Ś inne	Środki Z UE	Środki w łasne Spółki
1	2	3	4	5	6	11	7	15	16	17	18
5.	Opracowanie dokumentacji wykonawczej budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Sienkiewicza										
10.	Wykonanie dokumentacji wykonawczej budowy kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic: -Ba łtycka –Kra sińskiego-Żelichowo, -Kochanowskiego-Zagonowa, -Okopowa-Przemys łowa						55	55			
11.	Aktualizacja pozwolenia wodnoprawnego dla o czyszczalni ścieków			20							20
12.	Remont dmuchawy RBS 65		8								8
13.	Remont budynku i zbiornika przepompowni P-1 przy ul. Warszawskiej	20									20
Razem udzia ł środków Spółki w poszczególnych latach		20	28	20	15	60	60				

Razem udział środków z budżetu gminy						55				
Razem udział środków z pożyczek WFOŚ , NFOŚ i innych										

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust.1 i ust.5 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków Rada Miejska określa w drodze uchwały – Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Kanalizacyjnych.

Plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowy Dwór Gdański.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Projekt

Zgłoszony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM**

z dnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 226, art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm) uchwała się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 103/XII/2011 Rady Miejskiej z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2024 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Czesław Łukaszewicz

Uzasadnienie

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2024 dokonuje się następujących zmian:

1. wprowadza się dochody i wydatki określone w uchwałach i zarządzeniach w sprawie zmian w budżecie na rok 2012;

2. Zmienia się terminy realizacji następujących przedsięwzięć:

- a) Kampania Promocyjna Żuław do roku 2013,
- b) Utworzenie Centrum Sportowo - Rekreacyjnego do roku 2013.

3. W zadaniu Budowa Ronda na zbiegu ulic Tczewska, Sienkiewicza, Warszawska przesuwają się limity wydatków z roku 2012 na rok 2013 oraz zwiększa się globalna kwota zaciągnięcia zobowiązania do wysokości 800.000,00 zł.